会员登陆 用户名 密码  会员注册 添加收藏 ENGLISH

首页 供求信息 新闻资讯 加工应用专委会 网上展厅 人才招聘 塑料书店

www.epa1973.com 行业论坛 行业数据库 杂志社之页 推荐论文 专业资料交流 标准下载 知名专家库

关于召开“2009年中国工程塑料复合材料技术研讨会”并征集论文的通知

2008-12-04 13:37:23

中国工程塑料工业协会加工应用专业委员会

中工塑协加工专（2009）第1号

关于召开“2009年中国工程塑料复合材料技术研讨
会”并征集论文的通知

各有关单位：

  为推动我国工程塑料、复合材料加工应用技术进步，根据中国工程塑料工业协会的工作计划，中国工程

塑料工业协会加工应用专委会与PPG工业公司合作，将于2009年7月20日~25日在湖南张家界市举办“2009年

中国工程塑料复合材料技术研讨会”。会议期间将进行技术、学术和市场信息交流，科研成果发布，技术转

让洽谈。会议将出版一本优选收录100篇论文、印刷精美的《论文集》。特向国内外从事工程塑料、复合材

料研究，生产，加工，应用，设备制造等工作的教授、专家、企业家、工程技术人员征集论文，征集科研成

果，并诚邀大家踊跃参加会议。现将有关事项通知如下：

一、技术（学术）交流内容及征集论文

  1．技术（学术）交流主题：工程塑料、复合材料的加工与应用，市场现状及发展趋势。

  2．技术（学术）交流及讲座内容：(1)玻璃纤维增强新材料研制；(2)复合材料性能及评价；(3)塑料改

性技术进展；(4)塑料成型加工新技术；(5)塑料模具设计、设备制造新技术；(6)工程塑料、复合材料应用

新技术；(7)工程塑料、复合材料市场现状及发展趋势。

  3．征文范围：有关工程塑料、复合材料的合成、改性、增强、增韧、着色、配混、加工、应用、测

试、模具、加工设备、文献综述、供需市场及预测等方面的技术（学术）论文。

   4．征集论文截至2009年5月30日为止。论文打印排版格式请参照《工程塑料应用》杂志,《论文集》中

的优秀论文将在协会会刊《工程塑料应用》上发表。应征论文请尽快寄至或发E-mail至《工程塑料应用》杂

志社（请填附表1，传真或寄回杂志社）。

二、征集科研成果

  会议期间将组织有关企事业单位发布和展示最新科研成果和新产品、新技术，并组织洽谈和交易。

  ①大会发布：时间15分钟，宣传费4000元。

  ②展台展示：800元／个展位，配置桌、椅，展位面积2m2，挂0.9m×1.2m展板2个。

  ③挂竖条幅：场外，800元／个条幅。

关键词：

 搜 索

新 闻 推 荐

郑垲秘书长浅谈明

年工程塑料形势

NCM汽车材料系列研

讨会即将登陆长春

首届山东材料大会

邀请函

2006年山东材料大

会将在济南召开

加盟企业推荐

 客服1

 客服2

 客服MSN

  请各单位将最新的科研成果项目名称和简介速发传真或发E-mail至《工程塑料应用》杂志社，收编入

《论文集》。

三、征集《论文集》广告

  大会将以优惠价格为各单位在《论文集》上刊登广告。广告价目为：封二、前插1、目次前页1500元／

版，封三1350元／版，彩色插页1200元／版，黑白插页450元／版。请各单位尽快与杂志社联系广告刊出事

宜。

四、会议日程

  1．7月20日 全天 代表报到（晚上召开专委会会议）。

  2．7月21日 全天 开幕式，特邀报告，大会技术（学术）交流和市场信息交流。

  3．7月22日 上午 大会技术（学术）交流和市场信息交流。

  4．7月22日 下午 分组技术（学术）交流和市场信息交流。

  5．7月23～24日 ①部分专家与代表就行业发展项目深入交流。

          ②部分代表游览张家界。

  6．7月25日 代表返程。

五、会议报到

  1．会议地点：天门山大酒店（三星级） 地址：湖南省张家界市机场路1号。

  2．报到时间：2009年7月20日全天。

  3．接站：7月20日5时～22时张家界市火车站、汽车站有接站。

  4．乘车路线：①张家界机场：机场出口前行350米至天门山酒店。②张家界火车站：乘4路公共汽车至

天门山酒店下。③张家界汽车站：乘4路公共汽车至天门山酒店下。

  5. 特殊情况请联系：专委会 孙安垣 0—13506407890

           张家界人和会展有限公司 向新庄 0—13907443246，0744－8283246

  6．会务费（含住宿费等全部费用）：会员单位每位代表1900元，非会员单位每位代表2100元。

    7月23日中午12点前退房的会员单位每位代表1000元，非会员单位每位代表1200元。

    家属按实际费用收取。

六、会议要求

  因张家界购买火车、飞机票困难，请参会代表填好参会回执（附表2），并务必将回程火车、飞机票的

日期、车（航班）次、到站等信息于7月15日前速发传真或寄回杂志社，以免耽误您的行程。

请您及时与我们联系：

  联 系 人：李桂珍 张锐 孙安垣

  电  话：0531—85878057 85878278

  传  真：0531—85947355 85878057

  电子邮件：5947355@sohu.com，epa@epa1973.com

  通讯地址：山东省济南市108信箱杂志社

  邮  编：250031

  网  址：www.epa1973.com

                中国工程塑料工业协会加工应用专委会

                      PPG工业公司

                      2009年1月8日

摘自：

[关闭窗口]

关于我们 - 联系方法 - 招聘信息 - 客户服务 - 意见反馈 - 广告服务 - 友情链接

本站中文域名：中国工程塑料.com   Copyright© 2005 epa1973.com Inc. All rights reserved.

工程塑料网 版权所有,未经授权禁止复制或者建立镜像 鲁ICP备05042880号